

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby

Nemocnica Rekonštrukcia

JKSO

EČO

Miesto

IČO

IČ DPH

Objednávateľ

Vranovská nemocnica a.s.

Projektant

Zhotoviteľ

Reinter s.r.o.

Spracoval

Rozpočet číslo

Dňa

Položiek

CPV

CPA

19.2.2019

## Merné a účelové jednotky

| Počet | Náklady / 1 m.j. | Počet | Náklady / 1 m.j. | Počet | Náklady / 1 m.j. |
|-------|------------------|-------|------------------|-------|------------------|
|       |                  |       |                  |       |                  |

## Rozpočtové náklady v EUR

| A Základné rozp. náklady |              |         | B Doplnkové náklady |                       |                          | C Vedľajšie rozpočtové náklady |                   |  |
|--------------------------|--------------|---------|---------------------|-----------------------|--------------------------|--------------------------------|-------------------|--|
| 1                        | HSV          | Dodávky | 100 403,16          | 8                     | Práce nadčas             | 13                             | GZS               |  |
| 2                        |              | Montáž  | 126 513,51          | 9                     | Bez pevnej podl.         | 14                             | Projektové práce  |  |
| 3                        | PSV          | Dodávky |                     | 10                    | Kultúrna pamiatka        | 15                             | Sťažené podmienky |  |
| 4                        |              | Montáž  |                     | 11                    |                          | 16                             | Vplyv prostredia  |  |
| 5                        | "M"          | Dodávky |                     |                       |                          | 17                             | Iné VRN           |  |
| 6                        |              | Montáž  |                     |                       |                          | 18                             | VRN z rozpočtu    |  |
| 7                        | ZRN (r. 1-6) |         | 226 916,67          | 12                    | DN (r. 8-11)             | 19                             | VRN (r. 13-18)    |  |
| 20                       | HZS          |         |                     | 21                    | Kompl. činnosť           | 22                             | Ostatné náklady   |  |
| Projektant               |              |         |                     | D Celkové náklady     |                          |                                |                   |  |
|                          |              |         |                     | 23                    | Súčet 7, 12, 19-22       |                                | 226 916,67        |  |
| Dátum a podpis           |              |         | Pečiatka            | 24                    | DPH 20,00 % z 226 916,67 |                                | 45 383,33         |  |
| Objednávateľ             |              |         |                     | 25                    | Cena s DPH (r. 23-24)    |                                | 272 300,00        |  |
|                          |              |         |                     | E Prípochty a odpočty |                          |                                |                   |  |
| Dátum a podpis           |              |         | Pečiatka            | 26                    | Dodávky objednávateľa    |                                |                   |  |
| Zhotoviteľ               |              |         |                     | 27                    | Kízavá doložka           |                                |                   |  |
|                          |              |         |                     | 28                    | Zvýhodnenie              |                                |                   |  |
| Dátum a podpis           |              |         | Pečiatka            |                       |                          |                                |                   |  |

## Rekapitulácia objektov stavby

**Stavba:** Nemocnica Rekonštrukcia

Objednávateľ: Vranovská nemocnica a.s.

Zhotoviteľ: Reinter s.r.o.

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 19. 2. 2019

| Kód  | Zákazka                       | Cena bez DPH | DPH       | Cena s DPH | Ostatné | ZRN        | HZS | VRN | KČ |
|------|-------------------------------|--------------|-----------|------------|---------|------------|-----|-----|----|
| GPO  | Stavebné úpravy               | 226 916,67   | 45 383,33 | 272 300,00 |         | 226 916,67 |     |     |    |
| E 01 | ASR                           | 97 761,04    | 19 552,21 | 117 313,25 |         | 97 761,04  |     |     |    |
| E 02 | Vnútorný vodovod, kanalizácia | 9 383,36     | 1 876,67  | 11 260,03  |         | 9 383,36   |     |     |    |
| E 03 | ELEKTROINŠTALÁCIA             | 66 135,57    | 13 227,11 | 79 362,68  |         | 66 135,57  |     |     |    |
| E 04 | DÁTOVÉ A TV ROZVODY           | 8 624,14     | 1 724,83  | 10 348,97  |         | 8 624,14   |     |     |    |
| E 05 | Medicinálne plyny             | 36 439,63    | 7 287,93  | 43 727,56  |         | 36 439,63  |     |     |    |
| E 06 | Ústredné vykurovanie          | 8 572,93     | 1 714,59  | 10 287,52  |         | 8 572,93   |     |     |    |

**Celkom**

**226916,67**

**45383,33**

**272 300,00**

**226 916,67**